Usr: supervisor

MUSEO FEDERICO SILVA ESCULTURA CONTEMPORANEA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2024 al 30/nov./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4141 a la 4221-003)

Fecha y | 05/dic./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4141-01-01 INGRESOS POR TAQUILLA $119,475.00 $0.00 $11,005.00 $130,480.00
P00518 05/11/2024 TAQUILLA DE ID: 31044 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO POR TAQUILLA DEL 30 DE ¢ $0.00 $2,295.00 $121,770.00
P00523 12/11/2024 TAQUILLA DE ID: 31045 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO POR TAQUILLA DEL 06 DE / $0.00 $3,075.00 $124,845.00
P00532 19/11/2024 TAQUILLA DE ID: 31047 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO POR TAQUILLA DEL 13 AL - $0.00 $4,020.00 $128,865.00
P00552 26/11/2024 TAQUILLA 20 ID: 31054 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO POR TAQUILLA DEL 20 AL : $0.00 $1,615.00 $130,480.00
4151-01-01 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS $11,240.00 $0.00 $0.00 $11,240.00
4221-001 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARI( $1,647,880.00 $0.00 $164,788.00 $1,812,668.00
P00525 14/11/2024 HONORARIO ID: 31046 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS) (INGRES $0.00 $82,394.00 $1,730,274.00
P00554 28/11/2024 HONORARIO ID: 31055 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS) (INGRES $0.00 $82,394.00 $1,812,668.00
4221-002 TRANSFERENCIAS GASTO CORRIENTE $669,790.94 $0.00 $100,747.82 $770,538.76
P00533 20/11/2024 GASTO OPEF ID: 31048 GASTOS DE OPERACION (GASTO OPERATIVO MATERIALES Y SUMINIS $0.00 $12,866.30 $682,657.24
P00534 20/11/2024 GASTO OPEF ID: 31049 GASTOS DE OPERACION (GASTO OPERATIVO MATERIALES Y SUMINIS $0.00 $1,912.48 $684,569.72
P00535 20/11/2024 GASTO OPEF ID: 31050 GASTOS DE OPERACION (GASTO OPERATIVO MATERIALES Y SUMINIS $0.00 $6,395.51 $690,965.23
P00536 20/11/2024 GASTO OPEF ID: 31051 GASTOS DE OPERACION (GASTO OPERATIVO SERVICIOS GENERALE $0.00 $53,718.64 $744,683.87
P00537 20/11/2024 GASTO OPEF ID: 31052 GASTOS DE OPERACION (GASTO OPERATIVO SERVICIOS GENERALE. $0.00 $7,387.81 $752,071.68
P00538 20/11/2024 GASTO OPEF ID: 31053 GASTOS DE OPERACION (GASTO OPERATIVO SERVICIOS GENERALE $0.00 $18,467.08 $770,538.76
4221-003 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (CONFIANZA $356,954.55 $0.00 $0.00 $356,954.55
Total : 2,805,340.49 0.00 276,540.82 3,081,881.31
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